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Notar:
Notar er et eiendomsmeglerfirma eid av eiendomsmeglere. Vi er overbevist om at  
den beste eiendomsmegleren er spesialisert og uavhengig. I Notar har vi dyktige  
og dedikerte team med spesialister innenfor forskjellige deler av  
eiendomsmeglingen. Vårt kundeløfte er kvalitet, trygghet og hardt arbeid.

Salgsgaranti:
Vår salgsgaranti betyr at hvis boligen ikke blir solgt til en pris du aksepterer, kan  
du når som helst trekke deg fra salget helt vederlagsfritt. Vår salgsgaranti er din  
trygghet.

Live budgivning:
Alle interessenter som har meldt interesse følges opp via telefon og sms. I tillegg  
har vi vår egen unike live budgivning på vår hjemmeside, her kan alle følge med.

«godt gjort er bedre enn godt sagt»

ÅLESUND
Keiser Wilhelms gate 34
6003 ÅLESUND

SOSIALT
facebook.com/       notar
instagram.com/         
notarnorge/        

THOMAS FRØYSTAD
Eiendomsmegler MNEF /        
Partner
450 50 453
thomas@notar.no

Kontakt megler



Humla ‑ tomtefelt

6 romslige boligtomter selges samlet i fredlig og  
naturskjønt område. 

6 romslige boligtomter selges samlet i fredlig og naturskjønt område på Humla. Tomtene er på mellom 858 og 1289  
kvm, og vil sammen utgjør et nytt nabolag på Humla. Totalt areal er på 6630 kvm. inkludert innregulert lekeplass.

Det vil avgis veirett til veien som går til og gjennom tomtefeltet.

Tomten ligger i et område som er naturskjønt og landlig. Her er det gode muligheter for å skape og utvikle et helt nytt  
nabolag.

PRISANTYDNING

7 900 000 KR
+ kr 198 500,‑ i omkostninger
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Adresse
Humla ‑ tomtefelt, 6020 ÅLESUND

Prisantydning
Kr. 7 900 000,‑ + omk

Omkostninger
+ kr 198 500,‑ i omkostninger

Totalt ink. omkostninger
kr 8 098 500,‑

Eierform
Eiet

Boligtype
Tomter ‑ bolig

Tomt
6630 kvm eiet

​

Fakta om tomten
HUMLA ‑ TOMTEFELT
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Ditt nye nabolag

BELIGGENHET
Tomtene har en meget flott beliggenhet med gode sol‑  
og utsiktsforhold. 

ADKOMST
 Det vil bli skiltet med Notar visningsskilter ved annonserte  
visninger.
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Nøkkelinformasjon

EIENDOMMEN
ADRESSE 
Humla ‑ tomtefelt, 6020 ÅLESUND

OPPDRAGSNUMMER 
1‑0074/      24

SELGER 
Ove Mindor Klakegg
Sissel Petra Klakegg

MATRIKKEL 
Gårdsnummer 52, bruksnummer 103, 
Gårdsnummer 52, bruksnummer 104, 
Gårdsnummer 52, bruksnummer 105, 
Gårdsnummer 52, bruksnummer 106, 
Gårdsnummer 52, bruksnummer 107, 
Gårdsnummer 52, bruksnummer 108, 
Gårdsnummer 52, bruksnummer 110, 
 i Ålesund kommune.

EIEFORM 
Eiet

BOLIGTYPE 
Tomter ‑ bolig

TOMT 
Eiet tomt på 6.630 kvm.

BESKRIVELSE AV TOMT 
Stort tomteområde som er regulert til 6 tomter samt  
felles lekeplass. Tomten er i dag naturtomt bestående av  
gress, busker og trær. 

Tomteareal:
Gnr 52, bnr 103: 1006,9 kvm. 
Gnr 52, bnr 104: 1104,1 kvm. 
Gnr 52, bnr 105: 941,3 kvm.
Gnr 52, bnr 106: 1289,7 kvm. 
Gnr 52, bnr 107: 858,2 kvm.

Gnr 52, bnr 108: 984,3 kvm. 
Gnr 52, bnr 110: 445,5 kvm. 

REGULERINGS‑ OG AREALPLANER 
Eiendommen er regulert til boliger, frittliggende ihht  
reguleringsplan for bebyggelsesplan for Sirigarden,  
Humla datert 11.05.2004. Deler av området er regulert til  
felles lekeplass (bnr 110). Deler av området er også  
regulert til kjøreveg. 

Reguleringsbestemmelser:

§ 2 – Felles bestemmelser
2.1 Byggegrenser: 
Byggegrenser mot offentlige veger og naboeiendommer  
er vist på plankartet. Garasjer kan plasseres inntil 1m fra  
nabogrense.

2.2 Gesimshøyder:
Gesimshøyde skal males som definert i Teknisk forskrift  
til plan‑ og bygningsloven. Tillatte gesimshøyder er  
oppgitt under de enkelte byggeområdene i  
bestemmelsene.

2.3 Parkeringsplasser:
Hver utbygger skal på egen grunn tilrettelegge 2  
biloppstillingsplasser for hver bolig. Dersom det blir bygd  
garasje, blir en garasjeplass regnet som en  
biloppstillingsplass. For eventuelle hybler/      utleieleiligheter  
er parkeringskravet 1 plass pr. boenhet. Alle  
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